
monitor
10 PRŮMYSL
11 FINANCE
12 TECHNOLOGIE

názory
13 KOMENTÁŘ PAVLA PÁRALA
14 PALUBNÍ DENÍK
15 DATA
16 PROJECT SYNDICATE
17 MAKROEKONOMIKA

report
18 IT ZAKÁZKY

Stát se v  uzavíraných smlouvách 
s dodavateli sám chytá do pasti 
v oblasti reklamace a vym ahatelnosti 
sankcí

22 IT ZAKÁZKY
Předražením nebo naprostým 
nezdarem  končí velké množství 
státních i soukromých IT zakázek

24 IT ZAKÁZKY
Státní úřady na volání a datech jen 
tak neušetří. Zlevnění služeb blokují 
stávající dražší dodavatelé

25 KOMUNÁLNÍ POLITIKA 
Rozhádaní radní na Praze 1 opět 
nerozhodli o pronájmu Werichovy 
vily. Bojí se lidí, problém chtějí řešit 
až po volbách

26 KOMUNÁLNÍ POLITIKA
Předvolební řež v hlavním 
m ěstě začíná. Zatím ovšem 
jen uvnitř stran 

29 POLITIKA
Zemanovci uspořádali sjezd, 
po kterém  už nejsou zemanovci 

32 PRÁVO
Atypický právní servis přitahuje 
excentriky i obchodníky se 
spravedlností na hraně zákona 

34 STŘET ZÁJMŮ
Za nenasytnost stojí před soudem 
celé bývalé vedení Libereckého kraje. 
Podle někdejšího hejtm ana je 
obvinění ze střetu  zájmů absurdní 

36 ZDRAVOTNICTVÍ
Nemocnice nakupují drahé vybavení, 
které ani nevybalí z krabice. 
Ministerstvo to  chce zatrhnout 

38 JANNIS SAMARAS
Ukončili jsme dlouhodobé usazování 
na trzích a začali se dívat na Slovinsko, 
kde jsm e v tendru na společnost 
Radenska, říká šéf Kofoly

global
42 SLOVENSKO

Vláda Směru m á před sebou dva roky 
naplněné potýkáním se s vysokou 
nezam ěstnaností a úsporami

46 UKRAJINA
Sergej Aksjonov m á v ruce soukromou 
armádu, za sebou mafiánskou minu
lost a ruský separatismus v genech

hyde park
48 SPRAVEDLNOST

Nový judikát Nejvyššího soudu patrně 
urychlí soudní řízení, minimálně 
co se týče předkládání a hodnocení 
znaleckých posudků

50 STAVEBNICTVÍ 
Několikanásobné zvýšení 
odhadovaných nákladů a prodloužení 
doby realizace je u velkých projektů
v zásadě nevyhnutelné

51 ZDRAVOTNICTVÍ
Úhradová vyhláška Motolu nestraní. 
Národní referenční centrum  pověřené 
kultivací DRG nefunguje tak, jak by 
bylo potřeba

light
52 MÉDIA

Rupert Murdoch se pokouší protlačit 
syny do čela svého impéria. Znovu 
a opět po svém

57 EURO SETKÁNÍ
58 PASTA FRESCA 

Rekonstrukce zavedené restaurace 
pozdvihla i kuchyni, drobné chybky 
rádi odpustíte

60 SPOLEČNOST
61 KÁVA S... PETREM LUKASÍKEM 

Ač nadnárodní Tieto na českém trhu 
příliš nepůsobí, lidé z ostravské pobočky 
ovlivňují celý jeho byznys, říká její šéf

62 LIDÉ A PODNIKY 
64 POZVÁNKY

příloha
TELEKOMUNIKACE


